[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

24.10.2013 г.

                       № 110-р

ст-ца Новониколаевская

О   передаче муниципального имущества

          В соответствии  с  Уставом Новониколаевского сельского поселения Калининского района, решением  Совета Новониколаевского сельского поселения Калининского района от 09.04.2009 года № 182 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Новониколаевского сельского поселения Калининского района», а также в целях дальнейшей передачи   муниципального имущества МБОУ СОШ № 12:

          1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность   муниципального образования Калининский район имущество согласно приложению.

         2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         3. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новониколаевского  сельского

поселения Калининского района                                              В.Д.Толстунов

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Новониколаевского сельского поселения

Начальник   отдела                                                                     Т.Н.Смелик

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению

администрации

Новониколаевского сельского

поселения Калининского района

от  24.10.2013 г № 110-р

Перечень имущества, подлежащего

передаче на безвозмездной основе
в муниципальную собственность муниципального образования

Калининский район
	№ п/п
	Наименование
	Год выпуска
	Кол-во, шт
	Инвентар-ный номер
	Стоимость, руб.

	1
	Форма казачья
	2011
	20
	110138001
	35 000,00

	2
	Комплект казачьей формы
	2012
	20
	110136017
	47 487,00

	3
	Форма казачья детская
	2013
	20
	110138006
	24 000,00

	Итого:

	106 487,00

Глава сельского поселения                                                      В.Д. Толстунов
ПЕРЕДАТОЧНЫЙ  АКТ
«_____» ___________ 2013 г.

ст. Новониколаевская
           Настоящий акт составлен в том, что на основании распоряжения администрации Новониколаевского сельского поселения Калининского района от 24 октября 2013 г. № 110-р «О передаче муниципального имущества» Новониколаевское сельское поселение Калининского района, в лице главы сельского поселения Толстунова В.Д. передает, а Управление правовых и имущественных отношений администрации муниципального образования Калининский район, в лице начальника управления Назаренко А.Н. принимает в муниципальную собственность на безвозмездной основе следующее имущество:

МБУ СОШ № 12 ст. Новониколаевской
	№ п/п
	Наименование
	Год выпуска
	Кол-во, шт
	Инвентар-ный номер
	Стоимость, руб.

	1
	Форма казачья
	2011
	20
	110138001
	35 000,00

	2
	Комплект казачьей формы
	2012
	20
	110136017
	47 487,00

	3
	Форма казачья детская
	2013
	20
	110138006
	24 000,00

	Итого:

	106 487,00

             Передал:                                                                  Принял:

Глава сельского поселения
       Начальник  управления

_________________ В.Д. Толстунов             ______________ А.Н. Назаренко